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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup paralizatorów”.
Postępowanie nr PN/35-4/2017.

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Warszawie – wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579.), zwanej dalej Ustawą Pzp, informuje Wykonawców, że wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:
Rozdział IV SIWZ – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
„Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia najpóźniej do dnia 20 grudnia 2017r.”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu wykonania zamówienia na 28 grudnia 2017 r.?
W przypadku braku zgody na przesuniecie terminu realizacji zamówienia na 28.12.2017 r. proszę o wskazanie możliwie najdłuższego terminu na realizację przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny  na zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie 2:
Załącznik nr 1 do SIWZ – OPZ – Parametry techniczne które urządzenie musi spełniać:”
„- Napięcie szczytowe nie przekraczające 50000W”
 
Wydaje się, że powyższy zapis jest oczywistą omyłką pisarską.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawienie zapisu w następujący sposób:
„- Napięcie szczytowe nie przekraczające 50000V”?

 Odpowiedź:
Zamawiający poprawia zapis zgodnie z pismem Wykonawcy. 

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 1 do SIWZ – OPZ – Parametry techniczne które urządzenie musi spełniać:”
 
„- Masa urządzenia z baterią bez kartridża nie większa niż 300g;
- Długość urządzenia wraz z kartridżem nie większa niż 200 mm;
- Szerokość całkowita paralizatora nie większa niż 44 mm;
- Wysokość wraz z baterią nie większa niż 105 mm.”
 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów tego ustępu na następujący: 
„- Masa urządzenia z baterią bez kartridża nie większa niż 330g;
- Długość urządzenia wraz z kartridżem nie większa niż 210 mm;
- Szerokość całkowita paralizatora nie większa niż 50 mm;
- Wysokość wraz z baterią nie większa niż 160 mm.”

 Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wskazanego ustępu zgodnie z pismem Wykonawcy.  

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 5 do SIWZ, Wzór Umowy, §6 Gwarancja, ustęp 1
 
„Wykonawca udziela na przedmiot umowy gwarancji na okres …... miesięcy (minimum 24 miesiące). Bieg gwarancji rozpocznie się od dnia podpisania bez zastrzeżeń protokołu, o którym mowa w § 2 ust. 5. Po wymianie lub naprawie reklamowanego przedmiotu, bieg terminu gwarancji dla tego elementu biegnie od nowa.”
 
Standardowy okres gwarancji udzielany przez producenta paralizatorów, które zamierza zaoferować wykonawca wynosi 12 miesięcy.
Producent posiada w ofercie dłuższe okresy gwarancji, ale są one opcjami dodatkowo płatnymi. Wydłużenie okresu gwarancji o kolejne 12 miesięcy wiązałoby się dla Zamawiającego z dodatkowym wzrostem ceny zamówienia o 30%. Wykonawca może zaoferować Zamawiającemu taki produkt, ale wydaje się to skrajnie niekorzystne dla kupującego, ponieważ Zamawiającemu przysługują bezpłatnie uprawnienia z tytułu rękojmi w okresie 24 miesięcy.
 
Ponadto w cytowanym ustępie Zamawiający wymaga aby bieg terminu gwarancji dla naprawionego lub wymienionego elementu biegł od nowa. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie SIWZ, czy zapis ten jest również obowiązujący w przypadku wymiany całego paralizatora? 
 
Jeżeli tak, to Wykonawca uprzejmie informuje, iż producent paralizatorów nie przewiduje takiej możliwości. W przypadku wystąpienia konieczności naprawy paralizatora producent przenosi jedynie uprawnienia gwarancyjne w wymiarze jaki pozostał niewykorzystany dla reklamowanego urządzenia, przedłużając je jedynie o okres z jakiego Zamawiający nie mógł korzystać z urządzenia.
Wymaganie gwarancyjne polegające na wymianie urządzenia i naliczaniu okresu od początku, nie jest możliwe do spełnienia przez Wykonawcę, mogłoby oznaczać w praktyce dożywotnią gwarancję na urządzenie i musiałoby skutkować niezłożeniem oferty przez Wykonawcę.
 
W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ustępu 3 wzoru umowy w następujący sposób:
„Wykonawca udziela na przedmiot umowy gwarancji na okres …... miesięcy (minimum 12 miesiący). Bieg gwarancji rozpocznie się od dnia podpisania bez zastrzeżeń protokołu, o którym mowa w § 2 ust. 5. Po wymianie lub naprawie reklamowanego przedmiotu, bieg terminu gwarancji dla tego elementu zostanie wydłużony o okres przez, który Zamawiający nie mógł korzystać z przedmiotu.”?

 Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wskazanego paragrafu we wzorze umowy  zgodnie z pismem Wykonawcy.  

Pytanie nr 5:
Załącznik nr 5 do SIWZ, Wzór Umowy, §6 Gwarancja, ustęp 3
 
„Załatwienie reklamacji, o której mowa w ust. 2 będzie następować poprzez naprawę lub wymianę wadliwej jednostki broni lub oporządzenia towarzyszącego w której stwierdzono nieprawidłowości, na wolny od wad – na koszt Wykonawcy w terminie do 30 dni, licząc od daty jej zgłoszenia. Wykonawca ponosi również koszty związane z dostawą i odbiorem reklamowanego przedmiotu umowy do miejsca i z miejsca naprawy do miejsca przeznaczenia.”
 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów tego ustępu na następujący:
„Załatwienie reklamacji, o której mowa w ust. 2 będzie następować poprzez naprawę lub wymianę wadliwej jednostki broni lub oporządzenia towarzyszącego w której stwierdzono nieprawidłowości, na wolny od wad – na koszt Wykonawcy w terminie do 60 dni, licząc od daty jej zgłoszenia. Wykonawca ponosi również koszty związane z dostawą i odbiorem reklamowanego przedmiotu umowy do miejsca i z miejsca naprawy do miejsca przeznaczenia.”
 
  Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wskazanego paragrafu we wzorze umowy  zgodnie z pismem Wykonawcy.  

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia w ramach zamówienia kabla DATA PORT? 
Jeżeli TAK, to w jakiej ilości ?
 

  Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostawy kabla DATA PORT w ramach przedmiotowego zamówienia.

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 Ustawy powyższe odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej pod adresem: www.mazowieckie.kas.gov.pl w zakładce „Ogłoszenia/zamówienia publiczne powyżej 30 tys. EUR”.
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